
Program 10. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje, IV. volební období 2012 - 2016 
dne 30. 10. 2013 od 10 00 hod., konferenční sál Krajského úřadu Ústeckého kraje 

 
(návrh ) 

 
 
 
 
 

1)  Zahájení, určení zapisovatelů  (není písemný materiál) 
 

2)  Schválení návrhové a volební komise (není písemný materiál) 
 

3)  Volba ověřovatelů (není písemný materiál) 
 

4)  Schválení programu (není písemný materiál) 
 

5)  Projednání námitek k zápisu a usnesení z minulého Zastupitelstva Ústeckého kraje 
                                                                                                                    (není písemný materiál) 
6)  Kontrola plnění usnesení 

 
7)  Zpráva o činnosti Rady Ústeckého kraje 

 
8)  Zpráva ředitele o činnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje 

 
9)  Návrh  odměn  členům  komisí  Rady  Ústeckého  kraje  a  členům  výborů  Zastupitelstva 

 

Ústeckého kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva Ústeckého kraje 
 

10) ROP Severozápad – aktuální informace 
 

11) Poskytnutí finančního daru  FOTO STUDIU H s.r.o.  na výrobu publikace "Povodeň v 
 

Ústeckém kraji 2013" 
 

12) Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem 
 

13) Neslučitelnost funkcí člena zastupitelstva a představenstva akciové společnosti 
 

14) Zapojení Ústeckého kraje do mezinárodního projektu „RIPEDS“ (Requirements for the 

critical road infrastructure protection from the effects of dangerous goods, tj. Požadavky 

ochrany silniční kritické infrastruktury před účinky přepravovaných nebezpečných 

věcí.) 
 

15) Účelová neinvestiční dotace z rozpočtu MV-GŘ HZS ČR na pokrytí mimořádných 

finančních prostředků pro jednotky sboru dobrovolných hasičů obcí nasazených v průběhu 

povodně v červnu 2013 

16) SPZ Triangle - investiční záměr investora na ploše „L“ 
 

17) Krajská zdravotní, a.s. – aktuální informace 
 

18) Vyhodnocení účelnosti a efektivity části C) usnesení č. 32/16Z/2006 
 

19) Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast zdravotnictví 



20) Mezikrajská spolupráce v oblasti poskytování zdravotnické záchranné služby 
 
 

21) Zřízení výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 

organizace - Úštěk – plnění opatření plánu plošného pokrytí území kraje výjezdovými 

základnami zdravotnické záchranné služby 
 

22) Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 
 

23) Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace 
 

24) Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace 
 
 

25) Dotační program OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost (OPVK) – informace o postupu 

k obnovení proplácení globálních grantů Ústeckého kraje 
 

25.1) Žádost o prominutí povinnosti odvodu za porušení rozpočtové kázně - 
(DODATEČNĚ ZAŘAZENÝ BOD) 

 
26) Změna  závazných  ukazatelů  příspěvkových  organizací  v rámci  přenesené  působnosti  – 

 

oblast školství 
 

27) Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství 
 

28) Řešení situace SOŠ služeb a SOU, Kadaň, 5. května 680, příspěvková organizace 
 

29) Motivační  program  pro  střední  školství  v Ústeckém  kraji  –  Příspěvek  na  dojíždění 
 

2013/2014 
 

30) Smlouva o zajištění účasti na Hrách VI. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2014 v Kraji 
 

Vysočina 
 

31) Předběžné  vyúčtování  prvotních  nákladů  na  povodně  v Ústeckém  kraji  v roce  2013  a 
 

přerozdělení nepoužitých finančních prostředků obcím 
 

32) Nakládání s majetkem 
 

33) Změna příloh č. 1 a č. 2 přehledu majetku dodatkem č. 49 ke zřizovací listině č. j. 213/2002 

ze dne 1. 10. 1991 příspěvkové organizace Ústeckého kraje Krajská majetková, příspěvková 

organizace 

33.1) Smlouva o společném postupu při zadání veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby 
„OK III/2524 Chomutov“ – ( DODATEČNĚ ZAŘAZENÝ BOD) 

34) Změna zřizovací listiny Správy a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 
 

35) Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti odboru 

kultury a památkové péče 



36) Dotační program Podpora sociálních služeb a aktivit zaměřených na podporu rodiny 2014 – 
 

vyhodnocení 
 

37) Sloučení příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální 
 

38) Změny   zřizovacích   listin   příspěvkových   organizací   zřizovaných   Ústeckým   krajem 
 

v sociální oblasti 
 

39) Schválení  vzoru  smlouvy  pro  dotační  program  Podpora  sociálních  služeb  a  aktivit 

zaměřených na podporu rodiny 2014 a dofinancování v rámci dotačního programu Podpora 

sociálních služeb a aktivit zaměřených na podporu rodiny 2013 
 

40) Fond vodního hospodářství ÚK 
 

41) Informace o stavu zpracování aktualizace Zásad pro používání finančních prostředků 
 

z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje 
 

42) Změna PRVKÚK č. 21 
 

43) Návrh na aktualizaci Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje oprávněným investorem 
 

(ČEPS, a.s.) 
 

44) Program rozvoje Ústeckého kraje 2014 – 2020 
 

45) Rozvojové programy Ústeckého kraje (Program obnovy venkova) – žádosti o výjimku 
 

46) Projekt Rodinné pasy – informace 
 

47) Labská stezka č. 2 – I. etapa, obnova majetku poškozeného živelní pohromou v roce 2013 
 

48) Aktualizace  zásobníku  akcí  pro  podání  do  výzev  Regionálního  operačního  programu 
 

NUTS 2 Severozápad 
 

49) Blok výborů (není písemný materiál) 
 

50) Diskuse členů Zastupitelstva Ústeckého kraje (není písemný materiál) 
 

51) Závěr (není písemný materiál) 
 

 
 
 
 
 

Návrh programu byl schválen Radou Ústeckého kraje dne 16. 10. 2013 

Oldřich Bubeníček 
 

hejtman Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění. 


